
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/03/2022 a 31/03/2022)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 21.650,87

02/03/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 21.649,87

02/03/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 60,00 21.709,87

02/03/2022 RECEBIMENTO PIX 09368416133 HEMILY VANY MARQUES PIX_CRED 60,00 21.769,87

02/03/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06603899167 VINICIUS FER CX586774 60,00 21.829,87

02/03/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03219087167 BRUNA THAIAN CX594524 60,00 21.889,87

02/03/2022 RECEBIMENTO PIX 84528311100 Adenilva teodoro de PIX_CRED 40,00 21.929,87

03/03/2022 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 222077958 -138,23 21.791,64

03/03/2022 RECEBIMENTO PIX 08434357127 Tamires Maria Wusch PIX_CRED 240,00 22.031,64

03/03/2022 RECEBIMENTO PIX 08207989165 Gabriela Regina Gran PIX_CRED 60,00 22.091,64

03/03/2022 RECEBIMENTO PIX 07494469192 HELLEN CHAMORRO ARGU PIX_CRED 240,00 22.331,64

03/03/2022 RECEBIMENTO PIX 03125340195 Maressa Costa Tavare PIX_CRED 60,00 22.391,64

03/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 22.388,14

03/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -12,25 22.375,89

04/03/2022 LIQUIDACAO BOLETO -701,60 21.674,29

04/03/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 40,00 21.714,29

04/03/2022 RECEBIMENTO PIX 06874922114 João Vitor Minho Sim PIX_CRED 60,00 21.774,29

04/03/2022 RECEBIMENTO PIX 69190860187 JULIANA CRISTINA PED PIX_CRED 60,00 21.834,29

04/03/2022 RECEBIMENTO PIX 46260167822 LARISSA SILVA OLIVEI PIX_CRED 240,00 22.074,29

04/03/2022 RECEBIMENTO PIX 07606912157 Daniel Franco soutil PIX_CRED 40,00 22.114,29

04/03/2022 RECEBIMENTO PIX 77570286120 ANGELUCE MAIKOT PIX_CRED 180,00 22.294,29

04/03/2022 RECEBIMENTO PIX 08361907181 Beatriz Figueiredo d PIX_CRED 60,00 22.354,29

04/03/2022 RECEBIMENTO PIX 42617295000190 VINICIUS ISHIZU D PIX_CRED 60,00 22.414,29

04/03/2022 RECEBIMENTO PIX 98521136153 EDUARDO PELLICCIONI PIX_CRED 360,00 22.774,29

04/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -7,00 22.767,29

04/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000015 -26,25 22.741,04

07/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 640,00 23.381,04



07/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.000,00 25.381,04

07/03/2022 DEBITO TED/IB 36363413087 WILSON LUIZ I00167 -10.000,00 15.381,04

07/03/2022 PAGAMENTO PIX 00615702000180 NIP COMERCIAL LTDA PIX_DEB -35,00 15.346,04

07/03/2022 RECEBIMENTO PIX 07115840105 Djonathan de Souza P PIX_CRED 60,00 15.406,04

07/03/2022 RECEBIMENTO PIX 02369926198 LINDIANE SILVA FIGUE PIX_CRED 40,00 15.446,04

07/03/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 15.391,04

07/03/2022 RECEBIMENTO PIX 01341129110 Cristiana Fernandes PIX_CRED 60,00 15.451,04

07/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -14,00 15.437,04

07/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000028 -49,00 15.388,04

08/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.200,00 16.588,04

08/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000015 4.565,44 21.153,48

08/03/2022 RECEBIMENTO PIX 07419667195 LUAN M SILVA AREVULA PIX_CRED 60,00 21.213,48

08/03/2022 RECEBIMENTO PIX 10868422606 Gilvani nascimento s PIX_CRED 320,00 21.533,48

08/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -14,00 21.519,48

08/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000027 -47,25 21.472,23

09/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 2.560,00 24.032,23

09/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000028 8.680,00 32.712,23

09/03/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 94148414153 MARIA TEREZA CX247968 300,00 33.012,23

09/03/2022 RECEBIMENTO PIX 03348735920 PAULA FRANCIELE DOS PIX_CRED 120,00 33.132,23

09/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -15,75 33.116,48

09/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000035 -61,25 33.055,23

10/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 2.560,00 35.615,23

10/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000027 8.440,00 44.055,23

10/03/2022 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000014 -14,00 44.041,23

10/03/2022 DEBITO CONVENIOS PM MARAC -3.376,73 40.664,50

10/03/2022 RECEBIMENTO PIX 05378726123 BRUNA M MORENO GOMES PIX_CRED 240,00 40.904,50

10/03/2022 RECEBIMENTO PIX 90639090044 MINEIA RAQUEL Z L CE PIX_CRED 400,00 41.304,50

10/03/2022 RECEBIMENTO PIX 07419667195 LUAN M SILVA AREVULA PIX_CRED 60,00 41.364,50

10/03/2022 RECEBIMENTO PIX 06874922114 João Vitor Minho Sim PIX_CRED 240,00 41.604,50

10/03/2022 RECEBIMENTO PIX 05525851148 arllen france de arr PIX_CRED 60,00 41.664,50

10/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000016 -28,00 41.636,50

10/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000071 -124,25 41.512,25

11/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 2.800,00 44.312,25

11/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000035 10.969,57 55.281,82

11/03/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000002 -2,00 55.279,82



11/03/2022 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 222077966 -134,90 55.144,92

11/03/2022 LIQUIDACAO BOLETO -212,90 54.932,02

11/03/2022 RECEBIMENTO PIX 04680515112 BIANCA TAGARA DOS SA PIX_CRED 60,00 54.992,02

11/03/2022 RECEBIMENTO PIX 83923071191 WALMIR PEDROSO DA SI PIX_CRED 320,00 55.312,02

11/03/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 50607081015 RUBEN SCHROD CX112379 320,00 55.632,02

11/03/2022 RECEBIMENTO PIX 93740522100 Maria Lucia de Souza PIX_CRED 60,00 55.692,02

11/03/2022 RECEBIMENTO PIX 06757045966 Maria Heloisa Serafi PIX_CRED 60,00 55.752,02

11/03/2022 RECEBIMENTO PIX 04409521152 ANIEL ARAUJO NETO PIX_CRED 320,00 56.072,02

11/03/2022 RECEBIMENTO PIX 07606912157 Daniel Franco soutil PIX_CRED 60,00 56.132,02

11/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 56.126,77

14/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000016 5.120,00 61.246,77

14/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000071 21.960,00 83.206,77

14/03/2022 DEP DINHEIRO 330774689 934,00 84.140,77

14/03/2022 RECEBIMENTO PIX 06599978193 LUANA NIAGATA LEITE PIX_CRED 60,00 84.200,77

14/03/2022 RECEBIMENTO PIX 07419667195 LUAN M SILVA AREVULA PIX_CRED 60,00 84.260,77

14/03/2022 RECEBIMENTO PIX 35641061115 ELIZETE DOS SANTOS F PIX_CRED 60,00 84.320,77

14/03/2022 RECEBIMENTO PIX 10731595157 Nathália Franco dos PIX_CRED 280,00 84.600,77

14/03/2022 RECEBIMENTO PIX 07083845107 Julia Dias Brandao PIX_CRED 60,00 84.660,77

14/03/2022 DEP DINHEIRO NCX001623 320,00 84.980,77

14/03/2022 RECEBIMENTO PIX 01341129110 Cristiana Fernandes PIX_CRED 60,00 85.040,77

14/03/2022 RECEBIMENTO PIX 03138665110 MARCELA MARINHO MAFF PIX_CRED 60,00 85.100,77

14/03/2022 RECEBIMENTO PIX 05504422000118 CONSTRUTORA E EMP PIX_CRED 60,00 85.160,77

14/03/2022 RECEBIMENTO PIX 07631169128 Ariane Barbosa Lopes PIX_CRED 360,00 85.520,77

14/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 85.519,02

14/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -8,75 85.510,27

15/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.080,00 86.590,27

15/03/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000173 -173,00 86.417,27

15/03/2022 LIQUIDACAO BOLETO -218,71 86.198,56

15/03/2022 RECEBIMENTO PIX 00278747108 CATIUSKA DA ROSA FAV PIX_CRED 360,00 86.558,56

15/03/2022 RECEBIMENTO PIX 02995768171 Rafael Paré Aguero S PIX_CRED 260,00 86.818,56

15/03/2022 RECEBIMENTO PIX 02995768171 Rafael Paré Aguero S PIX_CRED 230,00 87.048,56

15/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -10,50 87.038,06

15/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000015 -26,25 87.011,81

16/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 360,00 87.371,81

16/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.800,00 89.171,81



16/03/2022 RECEBIMENTO PIX 66253268104 SILVANA PADUA DE OLI PIX_CRED 60,00 89.231,81

16/03/2022 RECEBIMENTO PIX 01582512108 PAULA TERUMI FUKUHAR PIX_CRED 320,00 89.551,81

16/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 89.548,31

16/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -8,75 89.539,56

17/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.080,00 91.619,56

17/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000015 5.080,00 96.699,56

17/03/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000009 -9,00 96.690,56

17/03/2022 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -450,00 96.240,56

17/03/2022 RECEBIMENTO PIX 04940715167 WESLLEY BORGES DOMIN PIX_CRED 60,00 96.300,56

17/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 96.297,06

17/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 96.291,81

18/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 734,60 97.026,41

18/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.754,88 98.781,29

18/03/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 98.780,29

18/03/2022 RECEBIMENTO PIX 08426475116 Vitoria Godoy De Sou PIX_CRED 40,00 98.820,29

18/03/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06603899167 VINICIUS FER CX490077 60,00 98.880,29

18/03/2022 RECEBIMENTO PIX 23863910000101 RODRIGUES RODRI PIX_CRED 250,00 99.130,29

18/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 99.128,54

18/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 99.125,04

21/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 727,41 99.852,45

21/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.047,41 100.899,86

21/03/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000002 -2,00 100.897,86

21/03/2022 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -71,10 100.826,76

21/03/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06460137188 CLEITON DOS CX264588 40,00 100.866,76

21/03/2022 RECEBIMENTO PIX 05448806171 João Pedro Barros da PIX_CRED 240,00 101.106,76

21/03/2022 RECEBIMENTO PIX 08547869107 CARLOS EDUARDO FERRE PIX_CRED 60,00 101.166,76

21/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -10,50 101.156,26

22/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 320,00 101.476,26

22/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 653,37 102.129,63

22/03/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000033 -33,00 102.096,63

22/03/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08759093000144 G LOPES M CX638990 360,00 102.456,63

23/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 1.942,65 104.399,28

23/03/2022 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00041 -3.000,00 101.399,28

23/03/2022 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00037 -71.143,77 30.255,51

23/03/2022 LIQUIDACAO BOLETO -2.700,00 27.555,51



23/03/2022 RECEBIMENTO PIX 06776613125 Cristiane De Souza W PIX_CRED 60,00 27.615,51

23/03/2022 RECEBIMENTO PIX 04788593173 Bianca Segantini do PIX_CRED 60,00 27.675,51

23/03/2022 DOC/TED INTERNET PJ -4,00 27.671,51

23/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -7,00 27.664,51

24/03/2022 RECEBIMENTO PIX 58217576149 ELIANA APARECIDA DE PIX_CRED 60,00 27.724,51

24/03/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 61439932115 LIZANDRO REI CX362437 60,00 27.784,51

24/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 27.782,76

25/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.374,79 29.157,55

25/03/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03448004154 DENISE WOCHN CX557329 240,00 29.397,55

28/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 320,00 29.717,55

28/03/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000002 -2,00 29.715,55

28/03/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08759093000144 G LOPES M CX516650 360,00 30.075,55

28/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 30.073,80

28/03/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 30.068,55

29/03/2022 PAGAMENTO PIX 18754371000124 IVAN TRENNEPOHL 016 PIX_DEB -2.414,25 27.654,30

29/03/2022 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -600,00 27.054,30

30/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 240,00 27.294,30

30/03/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 847,63 28.141,93

30/03/2022 RECEBIMENTO PIX 29001731000133 VALNEI BATISTA MA PIX_CRED 150,00 28.291,93

30/03/2022 TED 184839 300,00 28.591,93

31/03/2022 RECEBIMENTO PIX 07094075138 Renata Pacheco de Ba PIX_CRED 60,00 28.651,93

31/03/2022 RECEBIMENTO PIX 50121146120 VANDERLEI L PEROSA PIX_CRED 60,00 28.711,93

Saldo da conta (Saldo em 11/07/2022)

Saldo Atual R$ 75.197,81

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%



Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/08/2022 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


